
Február 12-én, pénteken került sor a Vásárcsarnok melletti új, nyitott piac-
tér átadására. A „Helyi gazdaságfejlesztés” című pályázati kiírására benyújtott 
projekt 100 millió forint, 100%-os, vissza nem térítendő támogatásban valósul-
hatott meg. A Karcag Városi Önkormányzat, európai uniós forrás segítségé-
vel a zárt Vásárcsarnok melletti nyitott piac terének lefedését, a TOP-1.1.3-15-
JN1-2016-00015 pályázat keretén belül valósította meg annak érdekében, hogy a 
helyi termelők helyi piacra jutásának körülményei javulhassanak.

(Folytatás a 2. oldalon...)

XXXIV. évf. 7. szám  2021. február 19.  Ingyenes Önkormányzati Hetilap

Átadták városunk új piacát

A fejlesztés részeként egy új autót is tudott 
venni az otthont működtető kistérségi társulás. 
Ez az autó hordja az időseknek és az óvodáknak 
az ebédet. 

Az átadón jelen volt Szepesi Tibor polgármes-
ter, aki lapunknak adott nyilatkozatában elmond-
ta, hogy az idősek otthona eddigi autója, több 
mint tizenöt éves volt. 

- A gépjármű rengeteg kilométert futott, gyakorla-
tilag kiszolgálta az intézményt és az időseket. Viszont 
most már mindenképp szükség volt egy új autóra, 
amely a beszerelt gépekhez hasonlóan megfelel a mai 
kor követelményeinek, jogszabályoknak és teljesíti az 
ételszállítással kapcsolatos elvárásokat - fogalmazta 
meg a városvezető. 

F. Kovács Sándor országgyűlési képviselő el-
mondta, hogy ideje volt egy új, korszerű gépjár-
művet szerezni a szociális ellátásba. 

- Hiszen nemcsak személyeket, nemcsak idő-
seket szállít ez az autó, hanem az ebédet is. Azt 

gondolom, hogy egy korsze-
rű, modern, kisfogyasztású 
személygépjármű mindenkép-
pen jól fogja szolgálni a szoci-
ális ágazatban lévő ellátot-
tak és a dolgozók érdekeit is - 
mondta a képviselő.

Simon Éva intézményvezető-helyettes, vezető 
ápolótól megtudtuk, hogy több mint ötszáz fő-
nek főznek, három telephelyre szállítanak, vala-
mint a szociális étkeztetést is ők biztosítják.

- Az új autó az ebédszállítás mellett orvoshoz, 
kórházba viszi az idősek otthona lakóit. A jár-
ványügyi korlátozások megszűntével kirándulni 
is szeretnénk vele - jelentette ki az intézményve-
zető-helyettes.

Brehó Mónika

Új autó az idősek otthonának
Százhetvenmillió forintos a „Szociális alapszolgáltatások infrastruktúrájá-
nak bővítése, fejlesztése” című TOP 4.2.1.-15 pályázati kiírás keretében újult 
meg a karcagi idősek otthonának főzőkonyhája. A pályázat keretében a főző-
konyha gépészeti felújítására, a raktárak bővítésére, a fejlesztésre, a gépjár-
mű és a konyhai eszközök beszerzésére is sor került.  

Tisztelt Karcagi Lakosok!
Tájékoztatom a lakosságot, hogy 

a Karcag Városi Önkormányzat Képviselő-testületének 
a veszélyhelyzet idején Karcag város közterületein 

alkalmazandó rendkívüli szabályokról szóló 
7/2021. (II.17.) rendelete alapján 

2021. február 22. (hétfő) 05.00 órától 
az orrot és szájat eltakaró 

MASZK használata Karcag városában 
működő piac területén

KÖTELEZŐ!
• A maszk használata NEM KÖTELEZŐ 
a város belterületének közterületein,

• nem kell alkalmazni a hatodik életévét be 
nem töltött kiskorú gyermek esetében.

Szepesi Tibor
polgármester

Tájékoztatás
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(...folytatás az 1. oldalról)
Az átadón jelen volt dr. Fazekas Sándor földügyi kormány-

biztos, F. Kovács Sándor országgyűlési képviselő és Szepesi Ti-
bor polgármester. 

Dr. Fazekas Sándor kormánybiztos, korábbi földművelés-
ügyi miniszter szerint Karcagon a piac nagyon fontos szerepet 
tölt be a lakosság ellátásában és kedvelt közösségi tér is. 

- Látszik, hogy Magyarország gazdasági teljesítménye, a kor-
mány vidékfejlesztési politikája lehetővé tette, hogy ez a régen 
várt beruházás megvalósuljon, s így fedett piacon lehet mostan-
tól vásárolni. Ez azért is hasznos, mert a helyi és környékbeli ter-
melők, mezőgazdasági vállalkozások termékei közvetlenül ke-
rülnek értékesítésre a lakosság részére. Ez egy igazi rövid ellátá-
si lánc, a kézműves élelmiszer előállítók vagy kistermelők a leg-
jobb termékeiből tudnak vásárolni a karcagiak - fogalmazott a 
kormánybiztos. 

Szepesi Tibor városvezető lapunknak adott nyilatkozatában 
elmondta, hogy eddig a szabadtéri piac adta keretek között le-
hetett megvásárolni a háztartásokba szükséges piacon árult ter-
mékeket. 

- A szabadtéri terület újult meg, új burkolatot kapott, elkészült 
a csapadékvíz elvezetés és fedett résszel került átalakításra a terü-
let. Azt gondolom, egy olyan kulturált helyszínen lehet most már 
a piaci bevásárlásokat folytatni, ami az időjárás viszontagságai-
nak sincs kitéve - hangzott el a polgármestertől, majd hozzátette, 
hogy a terület rendezése nem ért véget a pályázattal, hiszen na-
gyon sok további fejlesztés fogja érinteni ezt a részt. 

A polgármester szólt a kerékpárút-hálózat fejlesztéséről, 
amely közvetlenül érinteni fogja a piacot is, de a városvezető 
meglátása szerint foglalkozni kell a parkolók további kialakí-
tásával is.

- A tereprendezéshez a jobb időre várunk, ez már önkormány-
zati feladatból kerül megvalósításra. Terveink szerint sor kerül 
még faültetésre, gyeprácsos füvesítésre egyaránt. Ez azért nagyon 
fontos, mert erre a részre csütörtöki, szombati napokon jelentős 
számú árus várható a piacra és akkor ezeket a területeket is be le-
het vonni majd az árusításba - mondta Szepesi Tibor polgármes-
ter, aki köszönetét fejezte ki azoknak a szakembereknek, kivite-
lezőknek, önkormányzati dolgozóknak, akik elkötelezett mun-
kájukkal hozzájárultak a piactér megújulásához. 

F. Kovács Sándor országgyűlési képviselő hangsúlyozta, hogy 
nemcsak a város, hanem a térség szempontjából is fontos ez a 
beruházás.

- Az idősebb karcagiak emlékeznek arra, hogy ez a rész a tyúk-
piac volt. Mindig egy kicsit mostoha része volt ez a területe a piac-
nak, hiszen amikor megépült a Vásárcsarnok, akkor ide pakoltak 
azok az árusok, akik zöldséget, baromfit árultak. Igazából min-
dig hiányzott az, hogy legyen egy kulturált része ennek a piacnak 
is, amely nemcsak mint árusító helyként üzemel, hanem egyfajta 
találkozási pontként is helyet kap az idelátogató emberek életében 
- jelentette ki a képviselő.  

Az átadást követő szombati napon már birtokba is vették 
mind az árusok, mind a vásárlók a szép, új karcagi piacteret.  

Brehó Mónika

Közéleti szilánkok
Vakcinákra 

várva (7.)
(avagy, farsangi maszkok 

és álarcok)
Farsangi időszak van, maszka-

bálok ideje. Ezek most elmaradnak, 
legalábbis a bálok. Az óvodákban és 
az általános iskolákban öltöznek csak 
be a nebulók jelmezekbe, de a karne-
váli hangulat ezekre sem jellemző. Az 
egyik rádióműsorban – amelyben kis-
iskolásokat kérdeztek meg a farsangi 
jelmezekről – többnyire nosztalgi-
áztak a gyerekek. Elmondták azért 
szerették és szeretik a jelmezbálokat, 
mert akkor egy újabb személyiségbe 
költözhetnek, elfedhetik, eltitkolhat-
ják saját énjüket. Annak örülnek, ha 
minél később ismerik föl társaik, hogy 
kit is takar a gondosan megtervezett 
és kivitelezett jelmezük, álarcuk. 

Persze a felnőttek mostanság nem 
igazán örülnek a maszkviselésnek. 
Pedig most szükségszerű, a vírus nem 
farsangol. Naponta hallhatjuk, hogy 
hány maszkhiányos honfitársunkat 
vonták kérdőre a rend őrei. 

A DK elnökét természetesen nem, 
mert ő online tartotta idei évértéke-
lőjét, s csak elképzelte hallgatóit. Azt 
is, hogyan reagálhatnak a képernyők 
előtt a hívei. Bár zavarban volt kissé, 
nem kísérte kijelentéseit taps-gép. 

Valami gyerekes hasonlattal kezdte 
a beszédet: „hogy ők bizony nem lesz-
nek a kormány gyermekei”, s valahogy 
eljutott a gyermeki révülettől a brüsz-
szeli vakcina-hatóságig újfent. Persze 
most már a jelszó tőle is: oltakozni, 
oltakozni, oltakozni! Csak nem szabad 
elsietni, mindenképpen meg kell várni 
a brüsszeli jóváhagyó pecsétet. Mert 
előbb-utóbb engedélyezni fogják a 
kínait is – mondta lányos zavarában, 
s tördelte kezeit, mint egy zárdafőnök. 

(A momentumos Fekete-Győr pe-
dig a vakcina kampányába bevonta 
Angliában, Londonban élő húgát is.  
Facebook live-ra hívta vakcina ügy-
ben. A kis húgica aneszteziológus-
ként dolgozik a ködös Albionban, és 
szerinte az orosz Szputnyik vakcina is 
hatásos.)

Hallgatva a Gyurcsány beszédet, 
– pontosabban nézve a túlzott gesz-
tikulálással kísért előadást – azon 
gondolkodik az ember, valójában kik-
nek is beszél? Mert önmaga paródiá-
jává vált, amikor az Orbán-kormányt 
kritizálta, mintha a saját korábbi 
kormányzását jellemezte volna. Nem 
igazán érti az ember azt sem, hogy 
azok, akik eddig elhitték Gyurcsány 
ömlengéseit a vakcinákról és oltás- el-
lenes felhangjait – akkor most hirte-
len majd rohannak regisztrálni? 

Inkább arra gyanakszunk, ezzel az 
évértékelő próbálkozással ismét üzen-
ni akart a szivárvány-koalíció többi 
pártjának, hogy hol van a helyük. 
Önmagáról pedig szerényen: „Primus 
inter pares.” (Első az egyenlők között.)

(Folytatása következik...)
 -ács-

KÖZÉLET

1. GÉPJÁRMŰADÓVAL KAPCSOLATOS VÁLTOZÁSOK
Tájékoztatjuk az adózókat, hogy az egyes adótörvények mó-

dosításáról szóló 2020. évi CXVIII. törvény rendelkezései alapján 
2021. január 1-től a gépjárműadóval kapcsolatos adóható-
sági feladatokat az önkormányzati adóhatóság helyett az 
állami adó- és vámhatóság (a továbbiakban: NAV) látja el.

A változással kapcsolatban a gépjármű tulajdonosok-
nak/üzembentartóknak semmilyen teendőjük nincsen.  

2021. évtől a gépjárműadóval kapcsolatos fizetési értesítőket 
a NAV küldi meg minden érintett számára. Felhívjuk az ügy-
félkapuval, cégkapuval rendelkező ügyfelek figyelmét, 
hogy a tárhelyükre érkező dokumentumokat folyamato-
san kísérjék figyelemmel!

A gépjárműadó első részletét – az eddig megszokottak-
tól eltérően – 2021. április 15-ig, a második részletet pedig 
2021. szeptember 15-ig kell majd megfizetni a NAV Belföl-
di gépjárműadó bevételi számlájára.

A 2021. január 1-jét megelőző időszakra eső gépjárműadó 
ügyekben azonban az adóhatósági feladatokat továbbra is az 
önkormányzati adóhatóság látja el. Ennek megfelelően a 2020. 
december 31-ig fennálló gépjárműadó tartozásokat to-
vábbra is a Karcag Városi Önkormányzat Gépjárműadó be-
szedési számlájára kell megfizetni.

Az önkormányzati adóhatóság a nála 2020. december 31-én 
nyilvántartott adómentes gépjármű forgalmi rendszámáról 
és a gépjármű üzembentartójának, tulajdonosának azonosító 
adatairól, valamint a mentesség jogcíméről a NAV részére ada-
tot szolgáltatott, így ezekről az adózóknak külön bejelentést 
nem kell tenniük.

2021. január 1-jét követően az új mentességre vagy adó-
kedvezményre jogosító körülményekről a gépjármű tulaj-
donosoknak/üzembentartóknak a NAV felé kell bejelentést 
tenniük.

2. HELYI IPARŰZÉSI ADÓVAL KAPCSOLATOS VÁLTOZÁSOK
2021. január 1-jétől az adóalanyok – főszabály szerint – a he-

lyi iparűzési adó bevallásukat nem az önkormányzati, ha-
nem csak és kizárólag az állami adóhatósághoz kötelesek 
benyújtani. A szükséges nyomtatványok a NAV honlap-
ján elektronikus formátumban elérhetők. Az Elektronikus 
Önkormányzati Portálról a helyi iparűzési adóbevallások 
2021. januárjától nem benyújthatók.

Fontos, hogy az iparűzési adóbevallás feldolgozása, eset-
leges javítása az önkormányzati adóhatóságnál történik 
és az adófizetést is változatlanul a Karcag Városi Önkormányzat 
Helyi iparűzési adó beszedési számlájára kell megtenni.

A koronavírus-világjárvány nemzetgazdaságot érintő hatásá-
nak enyhítése érdekében szükséges egyes intézkedésekről szó-
ló 639/2020. (XII. 22.) Korm. rendelet a mikro-, kis- és közép-
vállalkozások részére iparűzési adóval kapcsolatos ked-
vezményeket tartalmaz. A kormányrendelet alapján a helyi 
iparűzési adóról szóló 15/2015. (V.1.) önkormányzati rendelet-
ben foglalt 2% helyett a 2021. évben végződő adóévben al-
kalmazandó helyi iparűzési adó mértéke 1%, a különbözet 
pedig a 640/2020. (XII.22.) Korm. rendelet alapján támogatás-
nak minősül.

A kedvezmény igénybevételéhez az érintett adózóknak 
2021. február 25-ig a székhely, telephely szerinti önkormány-
zati adóhatóság részére Nyilatkozatot kell benyújtaniuk.

A Nyilatkozat 21NYHIPA néven kizárólag a NAV honlapján 
elektronikus formátumban érhető el.

További felvilágosítás a Városháza fszt. 40. számú helyiségé-
ben, illetve az 06/59-500-652, 06/59-500-655 és a 06/59-500-
656 telefonszámokon kérhető.

Karcagi Polgármesteri Hivatal
Adócsoport

TÁJÉKOZTATÓ
ADÓZÁSI VÁLTOZÁSOKRÓL

Átadták városunk új piacát
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A Györffy Napok keretében a vírushelyzet miatt most 
csak saját társaikkal versenyeztek a diákok a „Mozdulj 
Györffy!” Sportnapon.

A 3-4., 5-6. és 7-8. évfolyamosok versenyét a Városi 
Sportcsarnokban tartották meg. A 10-10 fős csapatok mel-
lett a terem egy-egy sarkában osztálytársaik szurkolhattak 
nekik. A bemelegítés után a testnevelők által összeállított öt 
versenyfeladatban labdás, pinpongos és szlalomozós felada-
tok is voltak, ahol a gyorsaság mellett az összpontosításra is 
szüksége volt a csapatoknak.

Idén csak iskolai szinten hirdették meg az olvasó versenyt 
is. Kovács Miklósné igazgató a verseny közben elmondta, bár 
a korábban résztvevő iskolák most is szívesen jöttek volna, de 
a vírushelyzet ezt nem tette lehetővé. E miatt a verseny me-
netét is át kellett alakítani, mert az korábban szövegértésből 
és hangos olvasásból állt. A magyar munkaközösség tagjai 
most védve a gyerekeket, a kollégákat, a zsűrit úgy döntöttek, 
nem lesz hangos olvasás, csak egy szöveget kaptak a gyerme-
kek, akik elolvasása után ehhez kapcsolódó feladatokat oldot-
tak meg. A felmenő rendszerű versenyben idén már a 7. évfo-
lyam is részt vett. A 3-7-ig osztályokból két-két fő versenyzett 
a zsűri - az iskola magyar szakos tanárai, tanítói előtt.

HÍREK

Györffy Napok 2021

A Györffy István Katolikus Általános Iskola 1994 óta minden évben megrendezi a 
Györffy Napokat, melyet most a járványhelyzet miatt online módon követhették az ér-
deklődők. A rendezvénysorozat nyitónapján, február 11-én, a neves tudós születésnapján a 
Múzeumparkban lévő szobránál Karcag város vezetése nevében Szepesi Tibor polgármes-
ter, Gyurcsek János és Sári Kovács Szilvia alpolgármesterek, Rózsa Sándor jegyző és Pán-
ti Ildikó önkormányzati képviselő, az iskola nyugalmazott igazgatója, F. Kovács Sándor or-
szággyűlési képviselő, a Györffy István Katolikus Általános Iskola nevében Kovács Miklós-
né igazgató és a Györffy István Nagykun Múzeum munkatársai koszorúzással emlékeztek.

A Györffy István Katolikus Általános Iskola József Attila úti épületében található 
Györffy szobrot Pánti Ildikó, Kovács Miklósné, Gulyás Zsolt, plébános, az iskola lelki veze-
tője és a diákönkormányzat képviselői koszorúzták meg ebből az alkalomból.

Koszorúzás a Múzeumparkban

A Györffy István Katolikus Általános Iskola „Hozzunk létre 
Györffy Galériát!” programja keretében rajz és makett pályáza-
tot hirdetett a karcagi kun kapukról és Katolikusok Karcagon 
címmel. A február 11-én tartott eredményhirdetésen Kovács 
Miklósné igazgató 33 rajz és 14 makett készítőjét jutalmazta.

Györffy Galéria megnyitása

A hétfői díjátadón Kovács 
Miklósné igazgatótól megtud-
tuk, két témakörben írtak ki 
helytörténeti pályázatot: A kar-
cagi kun kapuk és a Katolikus 
emlékek Karcagon. Az elsőben 
fotókat, tanulmányokat, leíráso-
kat kértek a városban fellelhető 
kapukról, mintáikról. Többen 
interjút is készítettek jeles kar-
cagi kun kapu faragókkal. Itt a 
zsűri elnöke dr. S Kovács Ilona 
etnográfus volt, akinek hason-
ló című kötetét vehettek alapul 
munkáikhoz a diákok.

A másik témakörben is szá-
mos dolgozat született a kar-
cagi katolikusok városba tele-
püléséről, az egyház 250 éves 
történetéről, a korábbi és je-
lenlegi plébánosokról, egyhá-
zi vezetőkről. Régi fotók, csa-
ládi emlékek is előkerültek a 
pályázók révén, amelyeket a 
tervezett egyházi kiállításon 
is bemutatnak majd, ha a ví-
rushelyzet lehetővé teszi. Itt 
dr. Kasuba Jánosné, az iskola 
nyugalmazott könyvtáros-ta-
nára végezte az értékelést.

Helytörténeti pályázat

„Mozdulj Györffy!” játékos sportverseny

„Györffy-Téka” olvasóverseny

Összeállította: DE
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Anyakönyv
Házasságkötés

2021. február 12.
Varga Mária - Kónya László
2021. február 13. 
Bányász Edit - 
Madarász Roland

Születés
2021. február 10.
Tankó Ágnes - Regényi János
Kg., Kálmán utca 12/a

János
2021. február 10.
Tőkés Éva - Molnár Bálint
Kg., Liliom utca 12. 

Bálint
2021. február 12.
Horváth Andrea - Beke Ferenc
Kg., Tavasz utca 22. 

Milán László
2021. február 13.
Szűcs Judit - Flach Mihály
Kg., Szamos utca 60.

Hanna Mira

Halálozás
Varju Mátyás 
 (1931)
Patkó Gyuláné 
(Seres Erzsébet) 
 (1942) 

Február 20. (Szombat) 
8.00-13.00 óráig 
 Berek Patika 
 (Kiss Antal utca 3.)      
9.00-19.00 óráig 
 Kulcs Gyógyszertár 
 (Kisújszállási út 34.) (Tesco)

Február 21. (Vasárnap) 
9.00-12.00 óráig 
 Berek Patika 
 (Kiss Antal utca 3.)      
A fenti időpontokon túl sürgős esetben 

egészségügyi ellátás a Háziorvosi 
ügyeleten (Karcag, Széchenyi sgt. 27.)

Gyógyszertári 
ügyelet

Magán állatorvosi 
ügyelet

Az ügyelet Karcag, 
Berekfürdő területére 

vonatkozik, 
hétvégékre és esetleges 

ünnepnapokra 
(péntek 16.00 órától hétfő 

reggel 07.00 óráig).

Február 20-21. 
 dr. Temesváry Tamás 
 Karcag, Széchenyi sgt. 38. 
 Tel.: 06/30-537-5758.

2021. február 19. péntek
18.00 Műsorajánlat
18.05 Nagykunsági Híradó 
18.20 Visszatekintő
 - Avhram Hershko természet-
 tudományi verseny
19.05 Nagykunsági Krónika
 Aktuális kérdések: 
 Vendég: dr. Szalay Annamária
 Téma: a gyógyszerész tanácsai
 Karcagi hírek
 - Emlékezés a vadászházban
 - Online egyeztettek a 
 fejlesztésekről
 - Kutyát mentettek a megye 
 tűzoltói
 - Mezőőri járulék
 - Évkezdés az óvodákban
 - Több volt a születés
 - Belvíz a karcagi határban
 - Hármas siker - kiskecskék 
 születtek
 - Újraalkotó pályázat a 
 maristásoknál
 - Legrosszabb év volt a 
 turizmusban
 - Elkezdődik az idősek otthonában 
 is az oltás
 - Egy kazánház égett Karcagon
 - Tehetségműhely
 - Sokat drágultak a gyümölcsök
 - Minimálbér változás
 - Új vezető a Dérynében
 Háttér
 Karcagi fejlesztések:
 Elkészült az új piactér
20.10 Nagykunsági Híradó 
20.30 Nótacsokor
20.50 Karcagi tükör
21.55 Karcagi híróra
 Stúdióinterjúk, helyi hírek,
 érdekességek egy órában

2021. február 22. hétfő
18.00 Műsorajánlat   
18.05 Nagykunsági Híradó
18.30 Sztárportré
18.50 Látogató
19.20 Székely konyha
20.10 Nagykunsági Híradó
20.30 Én és a maffia - amerikai film
22.00 Halálra rémülve - amerikai film

2021. február 23. kedd 
(ism. 2021. február 24. szerda)
18.00 Műsorajánlat
18.05 Nagykunsági Híradó 
18.25 Jöjjetek Hozzám - református 
 istentisztelet
19.10 Nótaszó
19.40 A Hit Szava - római katolikus 
 szentmise
21.10 Nagykunsági Híradó 
21.30 Kossuth TérZene: 
 Bürkös zenekar

2021. február 26. csütörtök
18.00 Műsorajánlat
18.05 Nagykunsági Híradó 
18.20 Elkészült a megújult piactér
18.50 Nótacsokor
19.05 Nagykunsági Krónika
20.10 Nagykunsági Híradó 
20.20 Karcagi tükör
21.05 Karcagi híróra
 Stúdióinterjúk, helyi hírek, 
 érdekességek egy órában

KARCAG TELEVÍZIÓ
AZ ÖN HELYI TELEVÍZIÓJA

Pengő Ferenc cégvezető: 
06/30-223-8844

E-mail: karcagtv@mailbox.hu     
Nézze Ön is a műsorunkat az interneten 

a www.karcagtv.hu oldalon, itt válogathat kedvére 
korábbi híradásainkból is

HIRDETMÉNYEK

 - Óvónő (Kenderes),
 - Pénzügyi elemző és befektetési tanácsadó (Karcag),
 - Inszeminátor (Kenderes-Bánhalma),
 - Szarvasmarha-, sertésgondozó (Kenderes-Bánhalma),
 - Textilszabász (Kisújszállás),
 - Általános karbantartó - állattartó telepen (Kenderes-

Bánhalma)
 - Épületvillamossági szerelő - villanyszerelő (Kisújszállás),
 - Gépi varró (Kisújszállás),
 - Mezőgazdasági-, erdőgazdasági-, növényvédőgép 

kezelője - traktoros (Kisújszállás),
 - Targoncavezető (Karcag),
 - Raktárkezelő (Kisújszállás),
 - Egyéb, máshova nem sorolható egyszerű szolgáltatási 

és szállítási foglalkozású (Karcag).
Érdeklődni a Foglalkoztatási Osztályon telefonon (06/59-795-168) 
vagy e-mailben (karcagjh.fogl@jasz.gov.hu) lehet.
Az állásajánlatokról további információk találhatók a Virtuális 
Munkaerőpiac Portálon: https://vmp.munka.hu/

A Jász-Nagykun-Szolnok Megyei Kormányhivatal Karcagi 
Járási Hivatal Foglalkoztatási Osztály aktuális állásajánlatai:

Kedves Olvasóink!
A múltheti keresztrejtvényünk 

helyes megfejtői között 
Daróczi Erzsébet „KARCAG ma is a szívünk 

csücske III.” című könyv két kötetét 
sorsoljuk ki. A sorsolást Szepesi Tibor 

polgármester facebook oldalán 
élőben is nyomon követhetik 

2021. február 22-én, 16.00 órától.

Kérjük, hogy ebben az évben is a
Kunszövetséget
szíveskedjen támogatni 

Személyi jövedelemadója 1%-ának felajánlásával.
Adószámunk: 18237106-1-16

Köszönettel:
A Kunszövetség egyesület elnöksége

Korlátozott példányban még elérhető 
Ch. Gáll András Kunfoci című könyve. 

A kötet kereskedelmi forgalomban nem kapható, 
a kiadványra szánt összeggel 

a karcagi Gólyafészek Otthont segíthetjük. 
Bővebb információért keressék Varga Nándort a 

könyv kiadásáért felelős Magyar-Kazak Baráti Társaság 
elnökét, a magyar.kazak@gmail.com e-mail-címen, 

illetve a +36 70 9463313-as telefonszámon.

Kunfoci 
– a karcagi 

futball 
története
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Ingatlan
A Kisvénkert Kékvirág utcában, 939 m2-es kert (fele 
felkerítve, rajta fúrt kút, gázcsonk, lakókocsi) sürgő-
sen eladó. Tel.: 06/30-216-9216.
Eladó 5 sor kertföld a Rokkant I-es kertben (gyü-
mölcsfák, szőlő, fúrt kút). Tel.: 06/30-996-3995.
Háromszobás panellakás sürgősen eladó Karcagon, 
áron alul. Tel.: 06/30-359-5070.
Kisföldeki sorház eladó fix 16 M Ft-ért. 
Tel.: 06/30-717-0340. 
Kis kertes ház eladó, vagy nagyobbra cserélhető. 
A csere csak Karcagra vonatkozik! 
Tel.: 06/30-954-8215. 
Karcagon főtér közeli építési telek eladó. 
Tel.: 06/30-746-7609.
Karcagon, a Dózsa György úton, vagy a főtérhez kö-
zel házat vennék melléképülettel, jó állapotút, kis 
telekkel. Tel.: 06/20-230-1202. 
A Dózsa György úton 500 m2-es telek eladó! 
Tel.: 06/20-230-1202.

Állat
Kopasztott csirke eladó! Cím: Karcag, Soós István 
utca 12. Tel.: 06/59-311-969, 06/30-244-5160.
Kopasztott kövér kacsa eladó! Megrendelést már 
most felveszünk folyamatosan húsvétig, illetve a 
készlet erejéig. Cím: Karcag, Soós István utca 12. 
Tel.: 06/59-311-969, 06/30-244-5160.
Barna tojótyúk (1 éves, jól tojó) 650 Ft/db áron 
megrendelhető. 15 db-tól ingyenes szállítással. 
Tel.: 06/30-860-2627. 
Ingyen elvihető 9 hónapos házőrző kutya! 
Tel.: 06/70-242-2613. 
1 éves puli és pumi keverék kan kutya jutányos áron 
elvihető! Tel.: 06/30-412-8498.

Vegyes
Teljes körű hagyatékot felvásárolok! Porcelánokat, 
festményeket, fali tékát, régi érméket, szódásüve-
geket, stb. vásárolnék! Örökölte, vagy csak megun-
ta a régi dolgait? Megveszem a legmagasabb napi 
áron, és mindent el is szállítok. Hívjon bizalommal! 
Tel.: 06/30-853-4323.
Vásárolok régi bútorokat, porcelánokat, nippeket, 
vitrindíszeket, festményeket, órákat, régi kerámiákat 
és mindennemű régiséget, teljes körű hagyatékot. 
Tel.: 06/20-996-1346.
Eladó tűzifa (100x100x170 cm) szálában bükk, 
tölgy (25.000 Ft/fm), ugyanitt kalodában 28.000 Ft. 
Ingyen fuvar! Tel.: 06/70-351-6936. 
Tűzifa akác, tölgy, bükk méteres szálban 24.000 Ft/
erdei űrméter. Tel.: 06/70-384-5283.
Eladó 2 db heverő, 2 db fotel, 12-es húsdaráló, 
sport babakocsi, nagytükör, színes bőrhulladék.
Tel.: 06/30-261-2935.
Chevrolet Kalos 1.4-es, 2005-ös évjáratú jó állapot-
ban eladó. Ugyanitt 1.1-es Peugeot, 14-es acélfelni 
felszerelve gumival és csavarokkal együtt eladó. 
Tel.: 06/30-384-3104, 06/30-287-5509.

Eladó kb. 450 db Tondach harmónia tetőcserép 
(kb. 45 m2), üstház alá gázégő, és egy hurkatöltő. 
Tel.: 06/20-978-6336.
125 cm3 Danuvia Csepel (csak a motorja), inox villany-
sütő és 3 db-ból álló 12 fm fém kerítéselem eladó. 
Tel.: 06/30-216-9216.
Mobilkemence (sütőfelülete: 110x70 cm), papírtég-
la-nyomóprés, kerti szerszámok, asztalok, székek, 
szekrények, eladók. Tel.: 06/30-216-9216.
Ömlesztett, vegyes lucernaszéna eladó! 
Tel.: 06/20-406-6768.
Kandalló, pillérzsalu, új kéménytégla, satupad, 
hegesztőgép, akkutöltő, hurkatöltő, hullámtérkő el-
adó! Tel.: 06/30-647-6496. 
Parabola tányér és fej, 47-es bőrbakancs, fekete 
bőrkabát, horgászbot és orsó, laptop és asztali szá-
mítógép eladó! Tel.: 06/30-688-6930.
Csepel kerékpár, szobabicikli eladó. Új munkaruhá-
zat (minden méretben) kapható, ugyanitt szabás-
varrás! Tel.: 06/59-887-269.
Helyhiány miatt olcsón eladók! Jó állapotú fran-
ciaágy, 2 db falra szerelhető konyhai tálalószek-
rény, fűszerpolc, gurulós zsúrkocsi (tölgyfából, 
faragott), vesszőből készült (rattan) fonott ágy, 
tölgyfából faragott sarok vitrin, nagyteljesítmé-
nyű többfunkciós, jó állapotú porszívó, 380 W-os, 
ipari villanymotor, gyermekheverő, vitrines TV-
szekrény, 1 db 2 ajtós szekrény, szobai, előszobai 
tükrök. Tel.: 06 /70-300-9730. 

Szolgáltatás
Üvegezés-képkeretezés! Sári Mihály egyéni vállal-
kozó, Karcag, Szent István sgt. 14. 
Tel.: 06/30-219-6813.
Ingyen elszállítom feleslegessé vált dolgait! (Fém, 
mosógép, hűtőgép, gázkészülék, bojler, autó- és 
motorakkumulátor.) Tel.: 06/30-265-4197.
Vállaljuk az alábbi munkákat: épületek építését, bon-
tását, bármilyen nemű kőműves munkát. Tető épí-
tését, javítását, járdák, kapubejárók újjáépítését, be-
tonozását, udvarok takarítását, terepek tisztítását. A 
legkedvezőbb árakkal dolgozunk! Bármilyen nemű 
földmunkát, kubikmunkákat is elvégzünk, nagy felü-
letek aszfaltozását, zúzalékolását. Akár részletfizetés 
is megoldható. Hívjon bizalommal! Nyugdíjasoknak 
kedvezmény! Tel.: 06/30-853-4323.
Az Orgonda Agrár Kft. földet bérelne, és vállal nö-
vényvédelmi szaktanácsadást. 
Tel.: 06/30-785-0690.
Ha biztosítási problémába ütközött hívjon biza-
lommal, akár hétvégén is. Kötelező, casco, lakás, 
élet, baleset, vállalkozói vagyonbiztosítások. Balogh 
Zoltán, tel.: 06/30-439-9608.

APRÓHIRDETÉSHIRDETMÉNYEK

TISZTELT OLVASÓINK!
SZERKESZTŐSÉGÜNK A HIRDETÉSEK

 VALÓSÁGTARTALMÁÉRT NEM VÁLLAL 
FELELŐSSÉGET!

A Karcagi Többcélú Kistérségi Társulás Szociális 
Szolgáltató Központ 

a Közalkalmazottak jogállásáról szóló 1992. évi 
XXXIII. törvény 20/A. § alapján pályázatot hirdet
Karcagi Többcélú Kistérségi Társulás Szociális 

Szolgáltató Központ Család- és Gyermekjóléti Szolgálat

munkakör betöltésére. 
A közalkalmazotti jogviszony időtartama: határozatlan 

idejű közalkalmazotti jogviszony. 
Foglalkoztatás jellege: teljes munkaidő. 
A munkavégzés helye: Jász-Nagykun-Szolnok megye, 5300 

Karcag, Bajcsy-Zsilinszky utca 6. 
A munkakörbe tartozó, illetve a vezetői megbízással járó lé-

nyeges feladatok: családsegítői feladatok ellátása (gyermek-
jóléti alapellátás, illetve szociális alapellátás) az 1993. évi III. 
törvény és az 1/2000. (I.7.) SZCSM rendelet alapján, vala-
mint az 1997. évi XXXI. törvény és a 15/1998. (IV.30.) NM 
rendelet alapján. 

Illetmény és juttatások: az illetmény megállapítására és a 
juttatásokra a Közalkalmazottak jogállásáról szóló 1992. 
évi XXXIII. törvény rendelkezései az irányadók. 

Pályázati feltételek:
 - Felsőfokú képesítés, felsőfokú szociális szakképzettség, 

okleveles pszichológus, pszichopedagógus, mentálhigié-
nés szakképzettség, szociológus, felekezeti szociális mun-
kás, viselkedéselemző, közösségi szociális munkás, család-
terápiás konzultáns, családterapeuta, kognitív- és viselke-
désterápiás konzultáns, család- és gyermekvédelem szakos 
pedagógus, család- és gyermekvédő tanár, család- és gyer-
mekvédő pedagógus, játék- és szabadidő- szervező tanár, 
addiktológiai konzultáns vagy gyermek- és ifjúságvédel-
mi tanácsadó oklevéllel rendelkező: nevelőtanár, pedagó-
gus, pedagógiai előadó, gyógypedagógus, védőnő, teológus, 
hittanár, hittantanár, okleveles pasztorális tanácsadó/okle-
veles pasztorális tanácsadó és szervezetfejlesztő szakember, 

 - felhasználói szintű MS Office (irodai alkalmazások), 
 - magyar állampolgárság, büntetlen előélet, cselekvőképesség.

A pályázat elbírálásánál előnyt jelent: Család- és Gyer-
mekjóléti Szolgálatnál vagy Központnál - legalább 1-3 év 
szakmai tapasztalat. 

Elvárt kompetenciák: kiváló szintű alkalmazkodó és problé-
mamegoldó képesség, önálló munkavégzés, empátia, tole-
rancia, 

A pályázat részeként benyújtandó iratok, igazolások: részle-
tes szakmai önéletrajz, az iskolai végzettséget igazoló okira-
tok másolata, 3 hónapnál nem régebbi erkölcsi bizonyítvány 
a sikeres pályázást követően; nyilatkozat arról, hogy a pályá-
zati anyagot az eljárásban résztvevők megismerhetik 

A munkakör betölthetőségének időpontja: a munkakör a 
pályázatok elbírálását követően azonnal betölthető. 

A pályázat benyújtásának határideje: 2021. március 5. 
A pályázati kiírással kapcsolatosan további információt Kun 
Csilla intézményvezető nyújt, a 06/59-311-006-os telefonszámon.

A pályázatok benyújtásának módja: 
 - postai úton, a pályázatnak a Karcagi Többcélú Kistérségi 

Társulás Szociális Szolgáltató Központ címére történő meg-
küldésével (5300 Karcag, Püspökladányi út 33.). Kérjük a 
borítékon feltüntetni a pályázati adatbázisban szereplő azo-
nosító számot: 59-1/2021., valamint a munkakör megneve-
zését: családsegítő. 

 - Elektronikus úton Kun Csilla intézményvezető részére a 
szszkkarcag@gmail.com e-mail címen keresztül. 

A pályázat elbírálásának módja, rendje: a munkáltatói jog-
kör gyakorlója, a szakmai vezető és a fenntartó képviselőjé-
nek bevonásával a benyújtott szakmai önéletrajzok alapján 
előválogatás történik, a kiválasztottak szóbeli meghallgatá-
sát követően kerül sor a döntésre. 

A pályázat elbírálásának határideje: 2021. március 12. 

CSALÁDSEGÍTŐ 

Lapzárta: 
2021. február 22. (hétfő) 

12.00 óra

Kedves Olvasóink!
Következő lapszámunk 

2021. február 26-án jelenik meg.

Amennyiben nem kapják meg 
a Karcagi Hírmondót, 

kérjük jelezzék a 06/59-312-415-ös 
telefonszámon!
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HÍREK

SPORT

L A B D A R Ú G Á S

A versenyen 63 iskola vett részt, 
ebből 10 iskola Erdélyből, 3 iskola a 
Felvidékről pályázott, 657 gyermek-
munka érkezett be, a díjazott alko-
táson kívül még 108 művet kiállíta-
nak. A karcagi refis pályázók közül öt 
munkát válogattak be a legjobbak kö-
zé - tudtuk meg Turterebesiné Gaál 
Tünde tanárnőtől.

- A diákjaim az alábbi bibliai témák 
közül választhattak: A pásztorok imá-
dása; Menekülés Egyiptomba; Lázár 
feltámasztása; Jézus bevonulása Jeru-
zsálembe; A csodálatos halfogás; Jézus 
elfogása.

Ezeket a bibliai jeleneteket hittan-
órán megismertettem velük, majd a 
gyerekek saját elképzeléseik alapján 

rajzolták meg azt. A beküldött 
rajzokat képzőművész és mű-
vész tanárokból álló zsűri ér-
tékelte és évfolyamok szerint 
megállapította a díjakat és a 
kiállításra kerülő pályaműve-
ket. Iskolánkból Pengő Nori-
na (1.b), Balogh Norina (2.a), 
Szabó Norbert (2.a), Szop-
kó Lara (5.a) és Németh Ka-
milla (6.b) rajzait válogatták 
be a kiállításra. Mint a diá-
kok elmondták, mindannyi-
an nagyon szeretnek rajzolni 
nemcsak bibliai témákat, ha-
nem virágokat, cicákat is, és örülnek, 
hogy rajzaikat Budapesten kiállítják. 
Ha a vírushelyzet engedi, az ünnepé-

lyes díjkiosztó és a kiállítás megnyitó 
a pályázatot kiíró iskolában várható-
an március közepén lesz, ha nem le-

het megtartani, postán juttatják el a 
refiseknek az elismerő okleveleket.

DE

Egy-egy bibliai jelenetet rajzoltak le, sikerrel

A képen Turterebesiné Gaál Tünde tanárnő azon tanítványaival, akiknek a rajzát kiállítják: 
Pengő Norina, Balogh Norina, Szabó Norbert, Szopkó Lara és Németh Kamilla

Február 5-én ünnepeltük a biztonsá-
gos internet napját. Városunkban is a 
Jász-Nagykun-Szolnok Megyei Rend-
őr-főkapitányság Bűnmegelőzési Osz-
tályának munkatársai tartottak rend-
hagyó órákat általános iskolásoknak 
a témával kapcsolatban. Idén, a ki-
alakult járványügyi helyzetre való te-
kintettel elmaradt a tájékoztató elő-
adás, viszont elengedhetetlen, hogy 
ismét felhívjuk a figyelmet a téma 
fontosságára.

A Biztonságos Internet Nap (Safer Inter-
net Day - SID) célja, hogy az Európai Unió 
Safer Internet Program (SIP) akciótervének 
keretein belül több, mint százötven ország-
ban minden évben ugyanazon a napon hív-
ja fel a figyelmet az internet előnyeire és ve-
szélyeire. Lehetőséget teremtsen és buzdít-
sa a gyerekeket olyan pozitív tartalmak lét-
rehozására, amelyeket később a családban, 
az iskolában és a barátokkal is használni tud-
nak. A pandémiás helyzet miatt Magyaror-
szág Kormánya is segít azoknak a diákoknak 
és pedagógusoknak, akik a kormány által el-
rendelt digitális munkarendű középfokú ok-
tatásban tanulnak, vagy tanítanak, díjmentes 
internetszolgáltatásban részesülnek.   

A Nemzetközi Gyermekmentő Szolgálat, 
mint a Safer Internet Program (SIP) magyar-
országi konzorcium vezetője, minden év-
ben igyekszik változatos formában kedvet 
csinálni és ösztönözni a gyerekeket és a fia-
talokat, hogy kreatív módon fejezzék ki el-
képzelésüket az olyan internetről, ahol biz-
tonságban érzik magukat. Ebben az évben a 

Biztonságosabb Internet Nap alkalmából a 
Gyermekmentő Szolgálat képregénykészítő, 
mémkészítő és hősépítő versenyt hirdetett 
általános és középiskolások számára, amely-
re online módon lehetett nevezni. 

Az adatok szerint minden nap több mint 
százhetvenötezer gyerek „megy fel” az inter-
netre életében először. Annak, hogy valaki 
„digitális bennszülött” - hogy ezzel a mai, di-
vatos kifejezéssel éljünk - megvannak a szép-
ségei, de a hátrányai is. Ahogy a határok egy-
re jobban elmosódnak az online és az offline 
világ között, a mi feladatunk, hogy odafigyel-
jünk arra, mi történik a gyerekekkel és segít-
sük őket, ahogy tudjuk. Igyekezzünk megta-
nítani a helyes és időarányos internet hasz-
nálatot, illetve emellett bemutatni nekik a 
régebbi korok értékeit is, mint például az ol-
vasás, a könyvek szeretete, ami hasonlókép-
pen segíti őket a tudás megszerzésében, a 
személyiségfejlődésükben, így kiegészítve 
az online világ adta lehetőségekkel, valóban 
naprakész fiatalokká tudnak válni. 

Brehó Mónika   

A Karcagi Nagykun Református Általános Iskola is részt vett a 
budapesti Szenczi Molnár Albert Református Általános Iskola „Jé-
zus élete” VI. Kárpát-medencei rajzversenyén, melyet a református 
iskolákban tanuló, alsós és felsős diákok részére írtak ki.

Együtt egy jobb internetért!

Képünk illusztráció

2021. február 13. (szombat)
Megyei I. osztályú bajnokság
Tiszaföldvár – Karcag 3-2 (2-0)

A tavaly novemberről elhalasztott mérkőzést február 13-án, szomba-
ton a szolnoki tiszaligeti műfüves pályán játszották le. A táblázat má-
sodik helyén álló csapat ellen, csípős hideg időben a következő játéko-
sok vették fel a küzdelmet: Belényesi – Kovács R., Lázók, Katona, Ballók 
B., Oros, Nagy E., Szentmiklósi, Domokos A., Tóth R., Kelemen, cserék: 
Kapitár, Kovács L., edző: Orosz István
A mérkőzés rövid krónikája:

A mérkőzés elején a tiszaföldvári együttes több szögletrúgással is pró-
bálkozott, a karcagiak veszélyes ellenakciókat indítottak a kapu ellen.

19. perc: Szentmiklósi kapta a labdát a 16-oson belül, lövése azonban 
a kapu fölé szállt.

20. perc: Kovács 22 m-es lövése elsuhant a bal alsó sarok mellett.
25. perc: Medvegy elfutott a bal oldalon, 10 m-ről leadott lövése Belé-

nyesi kezét érintve, a bal alsó sarokban kötött ki (1-0).
27. perc: Szőke az alapvonal közeléből kapura lőtt, Belényesi a bal al-

só sarok előtt megfogta a labdát.
32. perc: Tóth R. 25 m-ről küldött bombája a jobb oldali hálóban kötött ki.
36. perc: Kriska átadását Ábel a karcagi védőket megelőzve a kapu 

közepébe vágta (2-0).
61. perc: egy jobb oldali beívelést a védők elvétettek és Balla közelről 

a kapu közepébe lőtt. (3-0).
65. perc: Ábel ívelése a felső kapufán csattant.
70. perc: Kovács R. gyors karcagi támadást vezetett, majd a jobb ol-

dalon felfutó Kapitárt indította, aki a jobb sarokba talált (3-1).
72. perc: Újabb veszélyes karcagi akció során a kapu elé belőtt labdát, 

még a gólvonal előtt sikerült szögletre rúgniuk a védőknek.
76. perc: Egy veszélyes kontra támadás során Kapitár a védőket meg-

előzve a jobb sarokba lőtt (3-2).
Orosz István értékelése a mérkőzés után: 
- Ha jól sáfárkodtunk volna a helyzetekkel, akkor győzhettünk volna.

Bosnyák Imre

Feszült és indulatos hangulatú mérkőzés


